SEXTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2022 	 ANO VI 	 EDIÇÃO N. 889 — Página 01
www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Ng 043/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N9 044/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N 2  043/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom

Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação,

Pregão Eletrônico ng 043/2021 tendo por objeto: Formação de Registro de

Preços para eventual e futura Contratação de pessoa jurídica para aquisição de

le[ terial de limpeza e higiene, para atender as necessidades das Secretarias

nicipais de Bom Jardim/MA, feita no critério Menor Preço por item,

sagrando-se vencedora a Empresa K 5 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELL CNPJ:

20.006.712/0001-25, com o valor de R$ 3.528.276,00 (Três milhões, quinhentos

e vinte e oito mil duzentos e setenta e seis reais) estando de acordo com a Lei

n2 . 8.666/93.

Bom Jardim/MA, 27 de janeiro de 2022.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom

Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação,

Pregão Eletrônico ng 044/2021 tendo por objeto: Formação de registro de

preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o

fornecimento de gêneros alimentícios para uso na merenda escolar para

atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bom

Jardim/MA, feita no critério Menor Preço por item, sagrando-se vencedora às

Empresas: D. W. COSTA MENDES, CNPJ: 07.897.605/0001-76, com o valor de R$

.

150,00 (Sessenta e seis mil, cento e cinquenta reais); MEGA VENDAS

TRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ Ng 12.145.041/0001-55, no valor global

de R$ 3.990.343,00 (Três milhões, novecentos e noventa mil, trezentos e

quarenta e três reais); P.I.C.ARAUJO EIRELL inscrita no CNPJ Ng

16.634.005/0001-06, no valor global de R$ 340.000,00 (Trezentos e quarenta

mil reais) e UML MENDES, inscrita no CNPJ Ng 28.117.156/0001-76, no valor

global de R$ 296.160,00 (Duzentos e noventa e seis mil, cento e sessenta

reais)estando de acordo com a Lei ng. 8.666/93.

Bom Jardim/MA, 27 de janeiro de 2022.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

Pregoeiro Oficial

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Ne, CENTRO — CEP: 65380-000 — BOM JARDIM/MA — CNPJ: 06.229.975/0001-72

Página 1 	 1:1 +  • ••  I n

•'9&05.151 '  •
•

•fik12.3:
-1157"*Er

Venfique a autenticidade 	Eli  Cr.